



לקוחות יקרים,

שובר השכירות שבידכם כולל:

ק"מ ללא הגבלה, מיסים מקומיים וביטוח השתתפות עצמית מופחת. במידה והוספתם כיסויים להחזר השתתפות עצמית ו/או כיסויים נוספים, אלו גם יכללו בשובר והסימנים המופיעים משמאל יוצגו על גבי השובר בהתאם.

ריכזנו עבורכם מס' נקודות חשובות שסייעו לכם בתהליך השכרת הרכב בברזיל:



טיפ חשוב!

יש לקרוא בעיון את חוזה השכירות ולוודא כי כל פרטי החוזה ברורים לכם בטרם חתימתכם עליו.

ייתכן ויוצעו לכם בתחנת השכירות בחו"ל שירותים נוספים בתשלום.

הקפידו לא לחתום על תוספות, שדרוגים או שירותים נוספים אם אינם נחוצים.



⚠️ כניסה למרכז העיר סאו פאולו עם הרכב השכור

שימו לב שעל מנת לצמצם את עומס התנועה במרכז העיר, אזור מרכז העיר בסאו פאולו מוגבל לכניסת כלי רכב בהתאם למספר הרישוי של הרכב וליום בשבוע, וזאת בין השעות 7:00-10:00 ובין 17:00-20:00.

הרכבים הרשאים לכניסה לאזור המוגבל הם:

- יום ב - רכבים שמספר הרישוי שלהם מסתיים בספרה 1 או 2
- יום ג - רכבים שמספר הרישוי שלהם מסתיים בספרה 3 או 4
- יום ד - רכבים שמספר הרישוי שלהם מסתיים בספרה 5 או 6
- יום ה - רכבים שמספר הרישוי שלהם מסתיים בספרה 7 או 8
- יום ו - רכבים שמספר הרישוי שלהם מסתיים בספרה 9 או 0

העובר על החוק בכניסה עם הרכב לאיזור זה שלא בהתאם להנחיות צפוי לקנס האמור בחוק.

מיכל הדלק



הרכב נמסר עם מיכל דלק מלא. על השוכר להחזיר את מיכל הדלק במצב זהה לזה בו התקבל. במקרה של חוסר דלק במיכל בעת החזרת הרכב ייגבה תשלום משוכר הרכב לפי התעריף שייקבע על ידי ספק הרכב בלבד, בתוספת דמי תדלוק מיוחדים.

שימו לב כי לא כל תחנות הדלק לא פתוחות 24 שעות ביממה, כך שכדאי לשים לב כשהמכל מתחיל להתרוקן ולמלא אותו בהקדם.

דמי החזר

לתשומת לבכם, בין ערים שונות בברזיל חלים דמי החזר, בהתאם למדיניות הספק. אנא בררו מול נציג אופן במידה והנכם מחזירים את הרכב בעיר שונה מעיר הלקיחה.

איסור יציאה מהמדינה עם הרכב השכור

שימו לב כי ספקי הרכב אינם מאשרים יציאה מהמדינה עם הרכב השכור.

⚠️ נהיגה עם הרכב השכור בכבישים סלולים בלבד

לתשומת ליבכם, נהיגה עם הרכב השכור מותרת אך ורק בכבישים סלולים ואסורה בכבישי עפר או כל דרך אחרת שאינה סלולה. במידה ויגרם נזק לרכב השכור עקב ירידה כלשהי מכבישים סלולים - הביטוח לא יחול ותחויבו על מלוא הנזק.

חשוב לדעת - בכל מקרה של תאונה ו/או נזק אשר ייגרמו ברשלנות השוכר - יהיה על השוכר לשאת במלוא עלות הגרירה.



אנו מקווים כי מידע זה יהיה שימושי עבורכם ויחסוך לכם הוצאות מיותרות. תשומת לבכם כי בתנאים הכלליים הנלווים לשובר שהוצאנו לכם קיים מידע נוסף והמלצות חשובות נוספות. חשוב שתקראו היטב תנאים אלה. הנקודות המפורטות לעיל לא ממצות את המידע וההמלצות שבשובר שהוצאנו לכם או בתנאים הכלליים שנלווים לשובר. בברכת נסיעה טובה ובטוחה.

יש עם מי לדבר



בכל מקרה של חוסר ודאות לגבי החוזה בעת הלקיחה או תקלה במהלך ההשכרה אנחנו כאן בשבילכם: התקשרו 03-7951010.

